
Zarządzenie Nr 310 / IV / 2004
Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 31 grudnia 2004 r.

w sprawie: zmiany budżetu i w budżecie Miasta i Gminy Pleszew na rok 2004.

Na podstawie § 14 Uchwały Nr XVIII / 110 / 2004 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia
25 marca 2004 roku, Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew zarządza, co następuje:
  
§ 1. W uchwale Nr XVIII / 110 / 2004 Rady Miejskiej z dnia 25 marca 2004 roku w sprawie
budżetu Miasta i  Gminy Pleszew na rok 2004, zmienionej  Zarządzeniem Nr 204/IV/2004
Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 26 marca 2004 roku w sprawie zmiany budżetu i
w budżecie Miasta i Gminy Pleszew na rok 2004, zmienionej Zarządzeniem Nr 217 / IV /
2004 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 kwietnia 2004 roku w sprawie zmiany
budżetu i w budżecie Miasta i Gminy Pleszew na rok 2004, zmienionej Uchwałą Nr XX /
121 / 2004 Rady Miejskiej z dnia 27 maja 2004 r. w sprawie zmiany budżetu i w budżecie
Miasta  i  Gminy  Pleszew  na  rok  2004,  zmienionej  Zarządzeniem  Nr  224  /  IV  /  2004
Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 31 maja 2004 roku w sprawie zmiany budżetu i w
budżecie Miasta i Gminy Pleszew na rok 2004, zmienionej Uchwałą Nr XXI / 128 / 2004
Rady Miejskiej z dnia 24 czerwca 2004 roku w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Miasta i
Gminy Pleszew na rok 2004, zmienionej Zarządzeniem Nr 245 / IV / 2004 Burmistrza Miasta
i Gminy Pleszew z dnia 30 czerwca 2004 roku w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Miasta
i Gminy Pleszew na rok 2004, zmienionej Zarządzeniem Nr 248/IV/2004 Burmistrza Miasta i
Gminy Pleszew z dnia 30 czerwca 2004 roku w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Miasta i
Gminy Pleszew na rok 2004, zmienionej Zarządzeniem Nr 265 / IV / 2004 Burmistrza Miasta
i Gminy Pleszew z dnia 24 sierpnia 2004 roku w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Miasta
i Gminy Pleszew na rok 2004, zmienionej Uchwałą Nr XXII / 142 / 2004 Rady Miejskiej z
dnia 23 września 2004 roku w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Miasta i Gminy Pleszew
na rok 2004, zmienionej Zarządzeniem Nr 276/IV/2004 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z
dnia 27 września 2004 roku w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Miasta i Gminy Pleszew
na rok 2004, zmienionej Zarządzeniem Nr 289/IV/2004 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z
dnia 29 października 2004 roku w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Miasta i  Gminy
Pleszew na rok 2004,  zmienionej  Zarządzeniem Nr  295 /  IV /  2004 Burmistrza  Miasta  i
Gminy Pleszew z dnia 23 listopada 2004 roku w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Miasta
i Gminy Pleszew na rok 2004, zmienionej Uchwałą Nr XXV / 164 / 2004 Rady Miejskiej z
dnia 9 grudnia 2004 roku w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Miasta i Gminy Pleszew na
rok 2004, zmienionej Zarządzeniem Nr 305 / IV / 2004 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z
dnia 20 grudnia 2004 roku w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Miasta i Gminy Pleszew
na rok 2004, zmienionej Uchwałą Nr XXVII / 174 / 2004 Rady Miejskiej z dnia 30 grudnia
2004 roku w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Miasta i Gminy Pleszew na rok 2004,
wprowadza się następujące zmiany:



U Z A S A D N I E N I E

do Zarządzenia Nr 310 / IV / 2004 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia          31
grudnia 2004 roku.

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego (znak FB.I-8.3011-698/04) z dnia 21
grudnia 2004 roku,  zmniejsza  się  plan  dotacji  celowej  na  rok 2004 w dziale  852,  rozdz.
85212, § 2010 o kwotę 47.660 zł. Zmiana ta ma na celu dostosowanie poziomu środków do
zakresu realizowanych zadań.

Dokonuje  się  przesunięć  pomiędzy rozdziałami  w ramach  wydatków bieżących w
dziale 801 – Oświata i wychowanie. 

Zmiany  dokonano  na  podstawie  informacji  otrzymanych  od  dyrektorów  zespołów
szkół,  którzy po  analizie  sprawozdań  podjęli  decyzje  o  przeniesieniu  środków w ramach
wydatków bieżących w dziale 801 z rozdziałów 80110 – Gimnazja, 80104 - Przedszkola i
80114  -  Zespoły  ekonomiczno-administracyjne  szkół,  do  rozdziału  80101  –  Szkoły
podstawowe  i  rozdziału  80113  –  Dowożenie  uczniów  do  szkół.  Zmiany w  dużej  mierze
wynikają rozdysponowania kosztów ogólnych zespołu proporcjonalnie na wydatki dotyczące
szkoły  podstawowej,  gimnazjum  i  przedszkola.  Z  kolei  wzrost  planu  wynagrodzeń  i
pochodnych związany jest z częściową zapłatą zaliczek na podatek dochodowy, składek na
ubezpieczenia zdrowotne oraz składek na fundusz pracy, za miesiąc grudzień, które mogłyby
być zapłacone w styczniu 2005 roku.

Ponadto zmienia się wydatki na wynagrodzenia i pochodne pozostawiając kwotę planu
wydatków w danym rozdziale bez zmian. I tak w rozdziale 75011 – „Urzędy wojewódzkie”
zwiększa się wydatki na wynagrodzenia i pochodne o kwotę 25 zł, w rozdziale 75416 – „Straż
Miejska” o kwotę 300 zł,  natomiast  w rozdziale 75023 – „Urzędy gmin (miast i  miast na
prawach powiatu)”  zmniejsza  się  o  kwotę 3.250 zł,  oraz  w rozdziale  85401 – „Świetlice
szkolne” o kwotę 7.671 zł.

 


